
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 16 datë 30/01/1998 
 

Këshilli  Bashkiak i Tiranës, me dt.30.01.1998, pasi mori në  shqyrtim 

relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit për konfirmimin e disa 

mospërputhjeve midis numrit të personave dhe çertifikatës familjare 

(01.12.1992) për qytetarët e mëposhtëm që kanë përfituar kredi si të pastrehë 

në shtëpi pronari në zbatim të ligjit Nr.8030, dt.15.11.1995 miratuar nga 

Këshilli Bashkiak me vendim Nr.179, dt.28.10.1996 

 

V E N D O S I 
 

1. Konfirmimin si më poshtë : 

 

Nr.205 Hume Sadik Breti  5 vetë 

Nr.231 Ylli Hysen Bega  4 vetë 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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